DE SERVICIO:439210302729

RMU:44600 21-03-10 KIHY-911023 023 CFE

CUENTA:30DX14M013023705

LÍMITE DE PAGO:09 NOV 25

CORTE A PARTIR:10 NOV 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:G546KB

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:22 AGO 25-22 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$63,268

$63,268

(SESENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(SESENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:24/10/2025 14:47:15hrsGral.Eulogio Parra1760Santa TeresitaGuadalajaraGuadalajaraJaliscoMexico44600

44600 21-03-10 KIHY-911023 023 CFE